РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2554 от 22.11.2007 г.
О присвоении почтовых адресов

и внесении изменения в распоряжение

Мэра города от 03.12.2002 № 3415

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 26.07.2007                           № 1590):

1. Присвоить объектам недвижимости открытого акционерного общества «Российские железные дороги» следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию общежития на 404 места (кадастровый (или условный) номер объекта 86:09:10:00067:016/2:0000) – улица Привокзальная, 16/2.

1.2. Зданию комбината бытового обслуживания (кадастровый (или условный) номер объекта 86:09:10:00031:000/71/136/001/002772780:0000) – ули-                  ца Крылова, 11.

1.3. Зданию с находящимися в нем лыжной базой и баней, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101228:0033 – улица Мечникова, 1.

1.4. Зданию общежития на 216 мест (кадастровый (или условный) номер объекта 86:09:10:00043:009:0000) – улица Мечникова, 9.

1.5. Зданию, в одной из частей которого находится детский сад № 144, расположенному на земельном участке с кадастровым номером  86:10:0101228:0032 – улица Крылова, 6а.

2. Внести в распоряжение Мэра города от 03.12.2002 № 3415 «О присвоении почтовых адресов объектам недвижимости и вновь вводимым объектам» изменение, исключив подпункт первый пункта 1.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров